COMUNICADO AO MERCADO – FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO RIO NEGRO – FII

CNPJ/MF Nº 15.006.286/0001-90

CITIBANK DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S.A. (“ADMINISTRADOR”),

com sede na Cidade de São Paulo,  Estado de São Paulo, na Avenida Paulista, n.º 1.111, 2º

andar, parte, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º  33.868.597/0001-40, na qualidade de

Administrador e a XP GESTÃO DE RECURSOS LTDA. (“GESTOR”), com sede na Cidade do Rio de

Janeiro, Estado do Rio de Janeiro, na Avenida das Américas, n° 3.434, bloco 7, sala 201 a 208

(parte), Barra da Tijuca, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 07.625.200/0001-89., na qualidade de

Gestor do FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO RIO NEGRO – FII (“FUNDO”), informa aos

cotistas do FUNDO que os conjuntos 11 e 12 do Edifício Padauiri foram locados para a empresa

Indra Brasil Soluções e Serviços Tecnológicos S.A. O contrato de locação foi assinado no dia 16

de Outubro de 2013, por um período de 60 (sessenta) meses.

Maiores detalhes poderão ser encontrados no Relatório de Gestão disponibilizado no link do

FUNDO no site da BMF&Bovespa.

Atenciosamente,

CITIBANK DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S.A.

ADMINISTRADOR

XP GESTÃO DE RECURSOS LTDA.

GESTOR